
Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений №
196289-1"

№ 196289-1-1 20.09.2019 19:31 (МСК)

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru.

2. Организатор размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью
"Газэнергоинформ", Россия, 192174, г. Санкт-Петербург, ул. Седова, д.142, лит.А, пом.8Н

3. Предмет договора (наименование товаров, работ, услуг): Кремы для рук
Кремы для рук

4. Заказчик: АО "Челябинскгоргаз"

5. Источник финансирования: Не определен

6. Начальная цена: 435 119,96 руб. (в том числе НДС)

7. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в
автоматическом режиме 20.09.2019 12:00 (МСК) на сайте в сети Интернет по адресу:
www.gazneftetorg.ru.

8. Представлено: Предложений - 6

9. Предложения представили:

№
п/п Наименование участника Предложение Сумма

Субъект малого и
среднего

предпринимательства

1 ООО "Техноавиа-Санкт-Петербург"
( Р о с с и я ,  1 9 2 0 2 9 ,  г .
Санкт-Петербург, ул. Бабушкина,
д. 19, лит. А)

196289-1-3,
участвует с
20.09.2019

09:57:27 (МСК)

236 270,88
руб. (в том
числе НДС).

да

2 ООО "4С" (Россия, 610004,
Кировская область, Киров,
Л е н и н а ,  2 ,
административно-бытовой корпус,
1 этаж)

196289-1-6,
участвует с
20.09.2019

11:25:39 (МСК)

243 870,00
руб. (в том
числе НДС).

да

3 О О О  " Г А З К О М П Л Е К Т
СЕВЕРО-ЗАПАД" (Россия, 194044,
Санкт-Петербург, пр. Большой
Сампсониевский, д. 28, корп..2,
лит. Д, пом. 225.1, 225.2)

196289-1-4,
участвует с
20.09.2019

11:32:24 (МСК)

256 716,41
руб. (в том
числе НДС).

нет

4 ООО "ГВС" (Россия, 413113,
Саратовская область, Энгельс, ул.
2-я Ленинградская, д. 51, оф. 24)

196289-1-2,
участвует с
20.09.2019

08:43:31 (МСК)

250 000,00
руб. (в том
числе НДС).

да

5 ООО "Торговый дом СпецСинтез"
(Россия, 195279, Санкт-Петербург,
Индустриальный проспект, д.43,
Литер Л, пом. 1Н, ком.1)

196289-1-1,
участвует с
19.09.2019

11:32:13 (МСК)

173 355,78
руб. (в том
числе НДС).

да

стр. 1 / 2



6 ООО "ЕВРОТЕХ" (Россия, 199004,
Санкт-Петербург, 4-я линия В.О.,
д.17, литер А, пом.8-Н)

196289-1-5,
участвует с
20.09.2019

10:40:42 (МСК)

332 293,20
руб. (в том
числе НДС).

да

10. Отозвано: Предложений - 0

11. Адрес размещения протокола в сети Интернет:
www.gazneftetorg.ru/trades/fz223/ProposalRequest/?action=print_protocol&id=57459

стр. 2 / 2


